

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул. д.7 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьсот четыре тысячи двести три рубля 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					122,68		604 203,18
PCY					122,68		604 203,18
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (где кв.49) БП-00012732 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг БП-00012768 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг БП-00012881 Шпаклёвка цементная КНАУФ Мультифиниш 25 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	15	13 610,47	204 157,06
				кг	140	19,88	2 783,20
				кг	48	103,67	4 976,16
				кг	300	29,67	8 901,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв.49) БП-00012732 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00012510 Грунт Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	4	14 846,22	59 384,86
				кг	240	19,88	4 771,20
				л	40	94,23	3 769,20
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв.49) БП-00012881 Шпаклёвка цементная КНАУФ Мультифиниш 25 кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	1	22 219,72	22 219,72
				кг	40	29,67	1 186,80
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв.49) БП-00012881 Шпаклёвка цементная КНАУФ Мультифиниш 25 кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	19 114,79	19 114,79
				кг	40	29,67	1 186,80
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (где кв.49) БП-00012766 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR + финишная 22 кг БП-00012832 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг 00-00011117 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	17,7	1 717,58	30 401,11
				кг	228	35,15	8 014,20
				кг	5	142,89	714,45
				кг	44	9,05	398,20
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (где кв.49) БП-00012825 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	1	2 791,88	2 791,88
				кг	2,1	217,34	456,41
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв.49) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	6,3	4 433,16	27 928,91
				кг	3	245,11	735,33

		БП-00012762 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	14,6	226,02	3 299,89
		БП-00012825 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	14	217,34	3 042,76
		00-00011798 Скотч малярный 50мм х 50м желтый		рул	8	113,05	904,40
		00-00012265 Лента малярная 50мм*50м		шт	8	122,50	980,00
8	8	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.49)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	8,1	5 085,46	41 192,26
		БП-00012762 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	17,8	226,02	4 023,16
9	9	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.49; где кв.49 лифт)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	7,58	2 974,24	22 544,77
		БП-00012825 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	14	217,34	3 042,76
		БП-00012734 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 1,9 кг		кг	3,8	163,28	620,46
		БП-00012763 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20 кг		кг	4,9	145,80	714,42
10	10	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (где кв.49)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	2,7	2 122,39	5 730,46
		БП-00012825 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	10,8	217,34	2 347,27
11	11	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.49)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	49,2	2 466,76	121 364,46
		БП-00013055 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишеая 22 кг		кг	200	35,87	7 174,00
		БП-00013056 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	96	28,61	2 746,56
		БП-00012839 Краска водно-дисперсионная для потолка ТЕКС Универсал 25кг		кг	344,4	45,51	15 673,64
		БП-00012837 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая №13 0,5л		л	8	481,36	3 850,88
		00-00012266 Бумага наждачная Р-180 Мирка		м	100	54,17	5 417,00
		00-00012531 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м.		пог.м	100	48,78	4 878,00
12	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (где кв.49)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	3	4 211,43	12 634,30
		БП-00012825 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	7,9	217,34	1 716,99
13	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (где кв.49)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	6,1	5 694,85	34 738,60
		БП-00013173 Лак Bitumast 21,5 л		л	8,3	100,63	835,23
		00-00012534 Лак Bitumast 21,5л		л	10	100,63	1 006,30

Прямые затраты по разделу:	295 195,42
Накладные расходы по разделу:	130 751,15
Сметная прибыль по разделу:	77 556,06
НДС 20% по разделу:	100 700,53
Итого по разделу, включая НДС:	604 203,18

Прямые затраты по всем разделам:	295 195,42
Накладные расходы по всем разделам:	130 751,15
Сметная прибыль по всем разделам:	77 556,06
НДС 20% по всем разделам:	100 700,53
Итого по разделам, включая НДС:	604 203,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.